
Zarządzenie  Nr V / 7 / 2010
Wójta Gminy Tarnów

z dnia  25 stycznia 2010 r.
 

w sprawie : ogłoszenia  pisemnego  przetargu   ofertowego  na sprzedaż  samochodu pożarniczego 
marki Magirus 125 D 10 A.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) - Wójt Gminy Tarnów zarządza, co następuje : 

 

 

§  1

Ogłaszam  pisemny  przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu pożarniczego marki Magirus  125 D 
10 A rok produkcji  1968 stanowiące własność  Gminy Tarnów, a będącego w użytkowaniu  przez 
OSP Jodłówka-Wałki.

 

 §  2

 

Dla przeprowadzenia przetargu o jakim mowa w § 1, powołuję komisję w składzie :

1. Maria Golonka - Przewodniczący Komisji

2. Krystyna Truchan- Członek Komisji

3. Mariusz Sopala- Członek Komisji 

 

§  3

Ogłoszenie o przetargu należy wywiesić w siedzibie Urzędu Gminy Tarnów , stronach 
internetowych oraz tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Tarnów.

 

§  4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Społeczno-Administracyjnego Urzędu 
Gminy Tarnów, Skarbnikowi Gminy Tarnów.

 

 § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


